trường hợp theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP (03 trường hợp thuộc UBND 

phường và 01 trường hợp thuộc khối Đảng), ngoài ra thực hiện việc chi trả chế độ 

cho 09 người hoạt động không chuyên trách theo Quyết định số 1449/QĐ-UBND 

UBND tỉnh Đồng Nai, với số tiền 1.911.370.500 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, chín 

trăm mười một triệu, ba trăm bảy mươi ngàn, năm trăm đồng). Đến nay, đã hoàn 

thành việc chi trả các chế độ nêu trên. 

- Về cải cách hành chính: UBND phường đã xây dựng và triển khai kế 

hoạch cải cách hành chính năm 2025; kế hoạch thông tin, tuyên truyền cải cách 

hành chính năm 2025. Đã thực hiện công khai, niêm yết thủ tục hành chính do